
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
4 сесії міської ради

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів        № 44 п. 3   

Про погодження надання спеціального дозволу 
на користування надрами з метою видобування
корисних копалин

Розглянувши  звернення  Старокостянтинівського  комунального
водопровідно-каналізаційного  підприємства  «Водоканал»  від  25.01.2016  року  №  01-16/34,
відповідно  до  ст.10  Кодексу  України  про  надра  та  керуючись  п.36  ч.1  ст.26  Закону  України
"Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

вирішила:

1. Погодити  надання  Старокостянтинівському  комунальному
водопровідно-каналізаційному  підприємству  «Водоканал»  спеціального  дозволу  на
користування  надрами  з  метою  видобування  корисних  копалин  ділянки
Старокостянтинівського  родовища  підземних  вод,  розташованої   на  території  вул.  Байдукова
міста Старокостянтинів Хмельницької області.

2. Питання  відведення  земельної  ділянки  вирішити  у  встановленому  законодавством
порядку після одержання відповідного спеціального дозволу на користування надрами

Міський голова                                                                        М. Мельничук 


